De Gooye
Driekamp SZZP deel 1

Oud-Beijerland (NED) 27-10-2018

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 27 oktober 2018 - 14:15

Prog.nr. 1 4 x 50 wisselslag Dames Dames 1

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

2 4 x 50 wisselslag Heren

3 25 vrije slag

4 100 vrije slag Dames

5 100 vrije slag Heren

6 50 rugslag Dames

7 50 rugslag Heren

8 100 schoolslag Dames

9 100 schoolslag Heren

10 50 rugslag Dames

11 50 rugslag Heren

12 25 schoolslag

13 100 schoolslag Dames

14 100 schoolslag Heren

15 100 vrije slag Dames

16 100 vrije slag Heren

1: Visser Yvonne

2: Roon Anouk
Dames 2

1: Voogd Karlijn

2: Peeman Alicia
Heren 1

1: van Strien Job

2: Klink Jarno

Blonk Thomas

den Eerzamen Lidia
Franzen Maud
Groenendijk Sarah
Holleman Meike

van der Leije Sophie
Schaaf Larissa

Akershoek Kees
van Huizen Ramon
Schaaf Jordi

van Strien Pim

Buurveld Vivian
van Groningen Marit
van den Nieuwendijk Zoey

Grinwis David

Floresteijn Davina
Franzen Lieke

de Geus Trijntje
Holleman Sanne

Adriaanse Jesper
van Dijk Koen

Donkersloot Karlijn
Keehnen Chloé

de Keijzer Nienke

van der Leije Charlotte
Peeman Alicia

Bestman Willem
Blonk Jochem

van der Bok Dennis
Buurveld Senna
Kamerman Sjoerd

Blonk Thomas

den Eerzamen Lidia
Franzen Maud
Groenendijk Sarah
Holleman Meike

van der Leije Sophie
Schaaf Larissa

Akershoek Kees
van Huizen Ramon
Schaaf Jordi

van Strien Pim

Buurveld Vivian
van Groningen Marit
van den Nieuwendijk Zoey

Grinwis David

03
05

04
05

03
03
11
10
10
10
10

00
02

69
94
98
98

08
08
08

08

06
07
07

06

07
07

04
04
04
03
05

05
04
05
05
03

11
10
10
10
10

00
02

69
94
98
98

08
08
08

08

39.20
45.08

39.24
45.28

40.62
38.61
NT
30.40S
22.32S
24.33S
2434 S

1:10.02 S
1:12.78 S

59.29 S
59.93S
58.08 S
1:03.57 S

58.23S
49.82 S
1:01.21S

59.05S

1:46.68 S
1:52.44 S
2:01.01S

1:52.66 S

NT
1:54.64 S

42.00 S
39.59S
41.94S
43.83S
40.92S

NT
49.28 S
54.67 S
45.41S
36.91S

NT
30.05S
24.89 S
27.98 S
28.71S

1:33.13S
1:35.16 S

1:17.36 S
1:21.39S
1:15.48 S
1:22.78 S

1:58.53S
1:37.40 S
NT

NT

11-15

3: de Keijzer Nienke
4: Keehnen Chloé
11-15

3: Donkersloot Karlijn
4: Holleman Sanne
11-15

3: Kamerman Sjoerd
4: Lugtenburg Tjeerd
Laarman Phine
Nagtegaal Paul
Nobel DJ

Tanis Pepijn
Zorge Rufus

van der Veer Dion
Visser Wendy

van Veen Wernar
van der Wekken Coen
Zoon Bastian

Poulisse Anouk
Slabbekoorn Lana

Klink Roan

Matsinger Femke
Nagtegaal Laura
Zorge Hannelore

't Mannetje Martijn
Voogd Luuk

Roon Anouk
Roon Rosalie
Troost Martine
Visser Yvonne
Voogd Karlijn

Klink Jarno

de Ligt Gijs
Lugtenburg Tjeerd
van Strien Job

Laarman Phine
Nagtegaal Paul
Nobel DJ
Tanis Pepijn
Zorge Rufus

van der Veer Dion
Visser Wendy

van Veen Wernar
van der Wekken Coen
Zoon Bastian

Poulisse Anouk
Slabbekoorn Lana

Klink Roan

Korte baan (25m)

2:34.01
04 37.15
04 32.58

2:43.16
04 42.94
06 35.70

2:31.14
03 37.33
05 34.58
10 NT
10 NT
09 NT
09 NT
10 26.20S
01 1:18.40 S
02 1:07.15S
02 1:07.33S
92 1:01.28 S
87 56.47 S
08 NT
08 53.34S
08 48.32 S
06 2:15.45S
06 NT
06 2:02.84 S
06 2:01.81S
07 1:45.97 S
05 43.60 S
04 46.67 S
05 49.42 S
03 39.20S
04 39.24S
03 33.95S
04 NT
05 44.46 S
03 40.62 S
10 NT
10 38.41S
09 3241S
09 NT
10 28.25S
01 1:43.32S
02 1:38.12S
02 1:38.20 S
92 1:18.18 S
87 1:13.02 S
08 NT
08 NT
08 1:30.29 S



De Gooye
Driekamp SZZP deel 1

Prog.nr. 17 100 rugslag Dames

Prog.nr. 18 100 rugslag Heren

Prog.nr. 19 100 vrije slag Dames

Prog.nr. 20 100 vrije slag Heren

Prog.nr. 21 4 x 100 wisselslag Dames

Prog.nr. 22 4 x 100 wisselslag Heren

Prog.nr. 23 4 x 25 vrije slag

Prog.nr. 24 4 x 50 vrije slag

Floresteijn Davina
Franzen Lieke

de Geus Trijntje
Holleman Sanne

Adriaanse Jesper
van Dijk Koen

Donkersloot Karlijn
Keehnen Chloé

de Keijzer Nienke

van der Leije Charlotte
Peeman Alicia

Bestman Willem
Blonk Jochem

van der Bok Dennis
Buurveld Senna
Kamerman Sjoerd

Dames 1
1: Visser Wendy
2: van der Leije Sophie

Heren 1

1: van Huizen Ramon
2: Schaaf Jordi

Gemengd 1
1: Franzen Maud
2: Zorge Rufus
Gemengd 2

1: Blonk Thomas
2: Holleman Meike

Gemengd 1
1: de Geus Trijntje
2: Voogd Luuk

Gemengd 2
1: Adriaanse Jesper
2: van Groningen Marit

06
07
07
06

07
07

04
04
04
03
05

05
04
05
05
03

02

94
98

10
10

11
10

07
07

07
08

2:10.43S
1:35.31S
1:31.76 S
1:37.01S

NT
1:40.04 S

1:20.75 S
1:11.01S
1:15.81S
1:23.34S
1:12.74 S

1:36.94 S
1:54.20 S
NT
1:30.41S
1:07.32 S

1:18.03
1:33.13

1:06.14
1:15.48

22.32
26.20

NT
24.34

38.37
34.72

45.26
37.17

Matsinger Femke
Nagtegaal Laura
Zorge Hannelore

't Mannetje Martijn
Voogd Luuk

Roon Anouk
Roon Rosalie
Troost Martine
Visser Yvonne
Voogd Karlijn

Klink Jarno

de Ligt Gijs
Lugtenburg Tjeerd
van Strien Job

11-99

3: Schaaf Larissa

4: van der Veer Dion
11-99

3: Zoon Bastian

4: van der Wekken Coen
7-9

3: Groenendijk Sarah
4: Tanis Pepijn

7-9

3: Nobel DJ

4: Laarman Phine
9-11

3: Franzen Lieke

4: van Dijk Koen
9-11

3: Klink Roan

4: Slabbekoorn Lana

Bladzijde 2
Oud-Beijerland (NED) 27-10-2018

06
06
06

06
07

05
04
05
03
04

03
04
05
03

02

01

87

10
09

09
10

2:07.65S
1:55.37S
1:37.28 S

2:00.15 S
1:32.02 S

1:20.41S
1:30.09 S
1:32.68 S
1:12.29S
1:19.05S

1:03.37 S
NT

1:16.78 S

1:11.93S

5:36.30
1:26.74
1:18.40

4:24.72
1:01.82
1:01.28

NT
24.33
NT

NT

NT
NT

2:23.52
36.53
33.90

2:42.85
39.82
40.60



